平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由
通期業績（連結・個別）
 平成24年１月10日付「店舗閉鎖及び特別損失の計上に関するお知らせ」にて発表いたしましたとおり、当社におけるＰＣ
販売事業の全店舗を閉鎖したことに伴い、各店舗にて閉店セールを行なった結果、売上高が当初計画を上回りました。併
せて当事業年度における営業利益、経常利益、当期純利益も計画を上回る見通しとなりましたので、上記のとおり計画を
修正いたします。

以 上

平成24年4月13日
各 位

上場会社名 株式会社 オーエー・システム・プラザ
代表者 代表取締役社長 森田 宏文
（コード番号 7491）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼総務部長 津田 由行
（TEL 052-263-8650）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年１月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,200 △50 △85 △380 △9.70
今回修正予想(B) 4,642 △8 △44 △366 △9.35
増減額(B-A) 442 42 41 14
増減率(%) 10.5 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,130 △75 △110 △385 △9.82
今回修正予想(B) 4,582 △8 △34 △356 △9.09
増減額(B-A) 452 67 76 29
増減率(%) 10.9 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

5,629 157 129 △223 △5.70